Сторони, відповідно до пункту 1 частини 4
статті 36 Закону України «Про публічні
закупівлі» дійшли згоди зменшити обсяг
закупівлі хліба житньо-пшеничного нарізного
(700г) на 9 шт., батону нарізного (400г) на 29
шт. та суми Додаткової угоди № 07 від 04 січня
2021 року на 268,20 грн. (двісті шістдесят вісім
грн, 20 коп.) з ПДВ.
1.2. У зв’язку із вищевикладеним загальна сума
Додаткової угоди № 07 від 04 січня 2021 року
складає: 761,10 грн. (сімсот шістдесят одна грн.,
10 коп.) з ПДВ.
Обсяг закупівлі товару становить:
хліб житньо-пшеничний нарізний (700г) - 41
шт.;
батон нарізний (400г) – 56 шт.

13. Номер додаткової угоди: 08